
 
Informační povinnost správce daně podle § 56 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „daňový řád“) 

 

 

Úřední hodiny pro veřejnost:  
Pondělí: 8:00 až 17:00 hod.  

Úterý: 8:00 až 15:00 hod.  

Středa: 8:00 až 17:00 hod.  

Čtvrtek: 8:00 až 15:00 hod.  

Pátek: 8:00 až 14:00 hod.  

 

 

Elektronická podání lze podat: 

 prostřednictvím elektronické podatelny na e-mailovou adresu: epodatelna@muhb.cz  

 na technickém nosiči dat na podatelně Městského úřadu v Havlíčkově Brodě, Havlíčkovo náměstí 57 

(povolený typ technického nosiče: USB disk nebo na CD/DVD)  

Formáty datových zpráv a příloh: .doc (Microsoft Word od verze 97), .pdf (Acrobat Reader), .xls (Microsoft 

Excel od verze 97), .rtf, .txt, .gif, .jpg, .jpeg, .tif, .tiff, .zip,  

Při použití jiných formátů nebude elektronická podatelna způsobilá tato podání přijmout.  

Maximální přípustná velikost přijímané zprávy nebo přílohy: 10 MB  

adresa e-podatelny:  https://www.muhb.cz/elektronicka-podatelna/ 
 

Čísla účtů, na které Město Havlíčkův Brod přijímá platby:   

 

 Poplatek ze psů: účet č. 19-327521/0100  

 Poplatek za obecní systém odpadového hospodářství a nedoplatky na zrušeném místním poplatku za 

provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů: 

účet č. 2773180217/0100  

 Poplatek z pobytu: účet č. 19-327521/0100  

 Poplatek za užívání veřejného prostranství: účet č. 19-327521/0100  

 Správní poplatky: účet č. 19-327521/0100 

 Pokuty a náklady řízení uložené podle správního řádu: účet č. 19-327521/0100  

 Platby hrazené provozovatelem vozidla, se kterým byl spáchán přestupek – překročení nejvyšší dovolené 

rychlosti na úseku, kde probíhá úsekové měření: účet č. 115-9548630287/0100 

 Kauce vybrané dle zákona č. 13/1997 Sb. a č. 361/2000 Sb.: účet č. 6015-327521/0100 

 

Z důvodu jednoznačné identifikace platby je nutné při placení vždy vyplnit variabilní symbol platby, který 

má poplatník uveden na platebním výměru nebo jiném rozhodnutí, výzvě k zaplacení, poštovní poukázce apod., 

případně mu ho na vyžádání sdělí správce poplatku či jiná oprávněná úřední osoba.  

 

Místní a správní poplatky, pokuty, náklady řízení a další platby lze hradit:  

 v hotovosti nebo platební kartou na pokladně Městského úřadu Havlíčkův Brod, a to v přízemí budovy  

V Rámech 1855 nebo Pražská 2954  

 poštovní poukázkou  

 převodem na účet města uvedený výše podle druhu platby  

 prostřednictvím soustředěného inkasa plateb obyvatelstva (SIPO) lze hradit místní poplatek ze psů a 

místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství  

 

Kontakty: 

 

Poplatek ze psů:  
Eva Raušová, tel. 569 497 236, e-mail: erausova@muhb.cz 

 

 

https://www.muhb.cz/elektronicka-podatelna/
mailto:erausova@muhb.cz


Poplatek „za komunální odpad“: 

Lenka Jonáková, tel. 569 497 244, e-mail: ljonakova@muhb.cz 

Štefania Pekařová, tel. 569 497 237, e-mail: spekarova@muhb.cz 

 

Poplatek z pobytu: 

Eva Raušová, tel. 569 497 236, e-mail: erausova@muhb.cz 

 

Poplatek za užívání veřejného prostranství: 

Ing. Markéta Firychová, tel. 569 497 177, e-mail: mfirychova@muhb.cz 

 

Správní poplatky, pokuty, náklady řízení: 

- údaje týkající se správního řízení včetně údajů nezbytných pro zaplacení sdělí příslušná oprávněná úřední osoba 

uvedená na rozhodnutí, výzvě, upomínce apod.  

    

Vymáhání místních poplatků a pokut, exekuce: 
Ing. Libuše Dvořáková, tel. 569 497 232, e-mail: ldvorakova@muhb.cz 

Petra Kolářová, tel. 569 497 243, e-mail: pkolarova@muhb.cz 

Ing. Nikola Příbramská, tel. 569 497 282, e-mail: npribramska@muhb.cz 

 

 

mailto:ljonakova@muhb.cz
mailto:spekarova@muhb.cz
mailto:erausova@muhb.cz
mailto:mfirychova@muhb.cz
mailto:ldvorakova@muhb.cz
mailto:pkolarova@muhb.cz
mailto:npribramska@muhb.cz

